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Kılıçdaroğlu: Bir davaya inanıyorum ve 80 milyon için yürüyorum

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu “Adalet Yürüyüşü” 16’ncı günü tamamladı.
Kılıçdaroğlu yürüyüş sırasında Odatv'ye konuştu.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun öncülüğünde, partinin İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'nun tutuklanması
sonrası başlatılan “Adalet Yürüyüşü” 16’ncı günü sona erdi. Gazeteci Makbule Cengiz, “Adalet Yürüyüşü”nü Odatv
okurları için takip etti.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, yürüyüş sırasında Odatv'ye konuştu. “Sizin bir sporcu geçmişiniz var mı?” sorusuna “Hayır”
diyerek yanıt veren Kemal Kılıçdaroğlu, “Nasıl gidiyor peki bu tempoda” sorusuna ise şöyle yanıt verdi:

“Bir davaya inanıyorsunuz, kararlılık ve azimle 80 milyon için yürüyorsunuz. 80 milyon için çalışıyorsunuz, 80 milyona
mesaj veriyorsunuz. Ben bu ülkede adaleti istiyorum. Ben bu ülkede bütün vatandaşlarımla birlikte huzur için yaşamak
istiyorum.”

Yürüyüşe Selda Bağcan, Ahmet Telli, Haydar Ergülen, Ahmet Ümit ve Ayhan Bozkurt gibi sanatçı ve yazarlar da katıldı.
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"Adalet Yürüyüşü"nün 16'ncı günü, Hendek'in Nuriye Mahallesi'nde başlarken Akyazı Ormanköy mevkiinde sona erdi. CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, dinlenmeye çekildi. Yürüyüşe katılanlar ise kamp alanında toplanarak dağıtılan
sandviçleri yedi, çay içti.

"ADALET YÜRÜYÜŞÜ"NÜN 16. GÜNÜNDE NELER OLDU

Kılıçdaroğlu yürüyüş öncesi, 24 Ocak 2001'de Diyarbakır Emniyet Müdürü olduğu sırada uğradığı silahlı saldırıda şehit olan
Gaffar Okkan'ın Sakarya’nın Hendek ilçesinde bulunan mezarını ziyaret etti.

http://odatv.com/vid_video.php?id=8EH3A


KILIÇDAROĞLU’NUN DOKTORUNDAN AÇIKLAMA



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Adalet Yürüyüşü boyunca doktorluğunu yapan Cihangir İslam, Kılıçdaroğlu'nun
sağlık durumu hakkında bilgi verdi. Kılıçdaroğlu'nun sıcak havada asfaltta yürümesinin sadece bir inanç ve mücadele
temeli ile mümkün olabileceğini söyleyen İslam, "Kılıçdaroğlu erken yaşta keşfedilse ciddi bir maraton koşucusu
olabilirmiş. Dokuları çok dirençli" dedi.



İslam, "Ayak normalde böyle bir yürüyüşe dayanmaz. Ancak dokuları kendini kolay tamir ediyor. Zararlı bir alışkanlığının
olmaması ve kendine iyi bakması bunda etken. Fizik yapısının fazla kemikli olmaması da önemli. Ciddi bir maraton
yarışçısı çıkabilirmiş" açıklamasında bulundu.



KILIÇDAROĞLU'NUN TIRNAĞINDA MORARMA VAR



Kılıçdaroğlu'nun ayağındaki değişikliklere değinen doktoru, "Kılıçdaroğlu'nun ayakları iyi durumda. İlk günlerde küçük bir su
toplama oldu, onu çözdük. Tırnak düşmesi söz konusu değil. Tırnağı uzun tutarsanız uzun yürüyüşte düşme olur ama ona
da dikkat ediyoruz. Elbette tırnakta morarmalar var. Bu çok normal, ağrılar da oluyor ama ağrı kesici ile engelliyoruz" dedi.

VİTAMİN TAKVİYESİ ALIYOR



Kılıçdaroğlu'nun ağrı kesici ve kombine bir vitamin takviyesi aldığını söyleyen doktoru, “Bunların dışında hiçbir şey
yapmıyoruz. Şişmeyi masajla engelliyoruz. Molalarda özellikle ayak yükseltme pozisyonu ile şişmenin önüne geçmeye
çalışıyoruz. Özellikle yürüyüş etaplarını 5 kilometre yapmaya çalışıyoruz. Şu ana kadar 9 kilometrelik etaplarımız da oldu
ama artık 5 kilometreyi geçmemeye özen gösteriyoruz. Günde 16 ile 20 kilometre arası yürüyor” dedi.



“GAFFAR OKKAN'I UNUTMAYACAĞIZ”

Kılıçdaroğlu, Gaffar Okkan’ın mezarını ziyaretinin ardından açıklamada bulundu. Kılıçdaroğlu yürüyüşün 16'ıncı gününde
yollarına inançla, kararlılıkla devam edeceklerini belirterek, “Bugün Adalet Yürüyüşü'müzün 16'ıncı günü. Yolumuza yine
inançla, kararlılıkla devam edeceğiz. Bugünkü basın toplantısını şehit aileleriyle birlikte yapıyoruz. Sabah Gaffar Okkan'ın
mezarlığını ziyaret ettik. Gaffar Okkan Diyarbakır'da terörün en yoğun olduğu dönemde görev yapan emniyet müdürümüz.
Terörle mücadele konusunda Gaffar Okkan'ın kararlılığı sadece Diyarbakır'da değil, Türkiye'nin her köşesinde takdir
toplamıştır. Terörle mücadelede halkın desteğini almak halkla terörü ayırmak konusunda halkın verdiği mücadele, izlediği
yol ve yöntem gerçekten son derece değerlidir. Bütün emniyet teşkilatının da Gaffar Okkan'ı örnek olarak almasını yürekten
isterim. Teröristler tarafından öldürüldüğünde bütün Diyarbakır yas tuttu. Öldüğü gün Uğur Mumcu'nun yine bir teröre
kurban gittiği gündür. Diyarbakırlıların büyük bir kısmı çocuklarına Gaffar Okkan öldükten sonra onun ismini vermiştir,
kendisini rahmet ve şükranla anıyoruz. Allah rahmet eylesin diyoruz, Gaffar Okkan'ı unutmayacağız” dedi.

“KENDİ TOPRAKLARIMIZDA HUZURU VE ADALETİ İSTİYORUZ”



Terörün hala can yaktığını söyleyen Kılıçdaroğlu konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Terörden çok çektik, acı çektik, analar ağlamasın diye zaman zaman söylemlerde bulunduk. Zaman zaman şiirler okuyup
türküler yaktık ama önleme konusunda önemli adımlar atamadık. Terör hala can yakıyor, özellikle terörle mücadele
konusunda emin olun son derece samimiyiz ve her sefer her ortamda dile getiririm derim ki, terörle mücadele konusunda
bizden ne istiyorsunuz siz? Biz size her türlü desteği vermeye hazırız. Biz terörü istemiyoruz, kendi topraklarımızda huzuru
ve adaleti istiyoruz”



BARO BAŞKANLARI DESTEK VERDİ

Adana, Sakarya, Bursa, Artvin, Tekirdağ baro başkanları ve Manisa, İstanbul ile Aydın'dan da baro yöneticileri cübbeleriyle
yürüyüşe destek verdi. Yürüyüşe katılanlar arasında bulunan sanatçı  Selda Bağcan,"Hak için, adalet için yürüyüşe katıldık.
İnsanlar işten atıldı. Hak arama yolları kapatıldı. İnsanlar haklarını arayamıyor, soramıyor ben neden atıldım diye. FETÖ'cü
diye muhalifleri de attılar. Oh ne ala. Biz de buna karşı yürüyoruz işte" dedi.



ZEKİ SEZER: TIRNAĞIM DA DÜŞMEK ÜZERE AMA İYİYİM

Adalet Yürüyüşü'ne ilk gününden bu yana katılan DSP Eski Genel Başkanı Zeki Sezer, demokrasinin ve adaletin yeniden
yerine gelebilmesi için bu yürüyüşü çok önemsediğini söyledi. Hava koşulları ve konaklama koşullarının kendisini



etkilemediğini söyleyen Sezer, "Kamp alanında ne verirlerse onu yiyorum. İlk günlerde ayağımda çatlamalar oldu, bir
tırnağım da düşmek üzere ama iyiyim" dedi.  

İşte o açıklama:

“BİR SANATÇI OLARAK BURADA OLMAMAM GARİP OLURDU”

Adalet Yürüyüşü’ne katılan Sanatçı-Şair Orhan Alkaya "Türkiye'nin en köklü siyasi partisinin ve liderinin adalet talebiyle
böyle bir yürüyüşe başlaması içinde bulunduğumuz durumu yeterince açıklıyor" dedi. Kimsenin kendini güvende
hissetmediği bir ortamda ülkenin kriz yaşadığını söyleyen Alkaya, "Hayatım boyunca adaleti destekledim. Bir sanatçı
olarak burada olmamam garip olurdu. Yürüyüşü destekliyorum" diye ekledi.                       

İşte o açıklama:

YANLIŞ TEDAVİ İLE HAYATINI KAYBEDEN OĞLU İÇİN YÜRÜYOR

Adalet Yürüyüşü'ne toplumun farklı kesimlerinden hak arama mücadelesi veren vatandaşlar da katıldı. 57 yaşındaki Gülizar
Elmas, 2014 yılında hastanede enfeksiyon kapıp yanlış tedavi ile hayatını kaybeden 19 yaşındaki oğlu için yürüdüğünü
söyledi. Hukuki olarak da mücadele verdiğini söyleyen acılı anne, "Herkes için adalet, genç yaşta toprağa koyduğum oğlum
için de adalet" dedi.

İşte o açıklama:

İHRAÇ EDİLEN HAKİM DE YÜRÜYÜŞTE

Urfa'da görev yaparken KHK ile ihraç edilen hakim Tuncay Eraslan'da adalet yürüyüşüne katılanlar arasındaydı.                   

İşte o açıklama:
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“Adalet Yürüyüşü”nün 16’ncı gün etabında Sakaryalılar Kılıçdaroğlu'na yol kenarından alkışlarla destek verdi.

Hortumla evinden su verip insanları serinleten bir Sakaryalı’nın "Bazıları b.k atar bazıları su verir" diyerek yürüyüşe
Düzce’deki gübreli müdahaleyi hatırlatması dikkat çekti

http://odatv.com/vid_video.php?id=8EH30
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CHP Antalya Milletvekili Devrim Kök ise Adalet Yürüyüşü'ne annesiyle katıldı.

Yürüyüş sırasında İzmir Marşı çalan bando eylemcileri coşturdu. 

İşte o anlar: 

Yürüyüşe bisikletiyle katılan bir vatandaş, bisikletindeki ses sisteminden müzik çaldı:

http://odatv.com/vid_video.php?id=8EH32
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